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Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
udfyldelse af certifikater, hvordan de sikrer at modtagerlandets
krav er overholdt samt ansvarsfordelingen mellem
virksomheden og virksomheden der udsteder certifikater. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens aftale med udsteder
virksomheden.
Virksomheden er ikke ansvarlig for print af certifikater men er
ansvarlig for korrekt oplysninger fremgår på certifikatet.
Virksomheden der printer på vegne af virksomheden, er
ansvarlig for at der foreligger opdaterede skabeloner til
certifikater på databasen. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret stikprøvevis korrekt anvendelse af HC 06 og HC 09
certifikater. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret certifikater og erstatningscertifikat for en sending
til 3. lande fra maj 2023.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage egenkontrol,
som sikrer og dokumenterer overholdelse af betingelserne for
anmodning om  udstedelse af erstatningscertifikater.
Følgende er konstateret: Virksomheden foretager ikke
egenkontrol i forbindelse med anmodning om udstedelse af
erstatningscertifikater, således at det sikres, at betingelserne
herfor overholdes.
Virksomheden har den 3. maj indsendt certifikat til
Fødevarestyrelsen, den 4. maj 2023 opdager virksomheden fejl
på certifikatet og får et nyt certifikat underskrevet af
Fødevarestyrelsen inden afsendelse af partiet. Den 9. maj 2023
har virksomheden indsendt en erstatningscertifikat til
underskrift. Men oplysningerne angivet på erstatningscertifikat
er ikke korrekt, dato stemmer ikke overens med det certifikat
virksomheden anmoder erstatning for.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en tastefejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Vejledt konkret om opdatering af egenkontrolprocedurer således alle aktiviteter for håndtering af
erstatningscertifikater fremgår i egenkontrollen.


